
Informācija par 2011. gadā saņemtajiem būvniecības iesniegumiem – uzskaites 

kartēm un Siguldas novada būvvaldes pieņemtajiem lēmumiem  

 

DECEMBRIS 

Iesniegšanas 

datums Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

06.12.2011. Kūts rekonstrukcija 
"Šķiliņi", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

09.12.2011. Kūts rekonstrukcija 
"Druvas", Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

12.12.2011. 
Saimn.ēkas jaunbūve 
Riekstu ielā 1, Siguldas 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

29.12.2011. 
Dārza mājas jaunbūve d/s 
"Vējupīte" Nr.109, Siguldas 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

 

NOVEMBRIS 

Iesniegšanas 

datums Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

07.11.2011. 
Nobrauktuve uz īpašumu 
Vidzemes šosejā 11, 
Siguldā 

PAU sagatavots 
19.04.2010. Nr.27 

11.11.2011.  
Sliežu ceļa atjaunošana 
Sigulda - Līgatne 

Atbildes vēstule 
20.12.2011. 
Nr.8.15/3204 

14.11.2011. 
Dīķa jaunbūve "Dalderi", 
Allažu pag. 

Atbildes vēstule 
16.11.2011. 
Nr.8.14/3254 

16.11.2011. 
Dzīvojamās mājas 
jaunbūve Lakstīgalas ielā 
18/2, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

23.11.2011. Saimniec.ēkas rek. Nītaures 
ielā 13, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

23.11.2011. Pirts nojaukšana Nītaures 
ielā 13, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

23.11.2011. Dīķa jaunbūve "Lejas 
Kaderi", Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

 

OKTOBRIS 

Iesniegšanas Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 



datums 

6.10.2011. 
Ražošanas ēkas rekonstrukcija 
Rožu ielā 1, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.10.2011. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Šveices ielā 15, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.10.2011. 
Saimniecības ēkas jaunbūve 
"Gobas 1", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

10.10.2011. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija O.Kalpaka ielā 
7, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

17.10.2011. 

Pārvada gāzesvads Pleskava-
Rīga un Izborska-Inčukalna 
PGK zemūdens pāreja pāri 
Gaujas upei kapitālais remonts 
Gaujas NP Nurmižu rezervāts 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

17.10.2011. 

Maģistrālo siltumtīklu 
rekonstrukcija no P.Brieža 
ielas 17 - Helmaņa ielai ar 
atzaru uz Institūta ielu 10 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

25.10.2011. 
Automašīnu gāzes uzpildes 
stacija Vidzemes šosejā 69, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

 

SEPTEMBRIS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

12.09.2011. 
Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukums jaunatnes ielā 1A, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

8.09.2011. 
Amatnieku radošo darbnīcu 
komplekss Pils ielā 16, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

8.09.2011. 
Sporta laukumi "Raiņa parks", 
Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.09.2011. 
Saimniec.ēka "Jauncerības", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

26.09.2011. 
Rekreācijas centrs "Olymo" 
Miera iela 15, Sigulda 

Izskatīt pēc papildus dok. 
Iesniegšanas 

27.09.2011. 
Kūts - šķūņa rekonstrukcija 
"Jaunkaderi", Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

27.09.2011. 
Dzīvojamās mājas nojaukšana 
"Jaunkaderi", Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

28.09.2011. 
Vidējā spiediena sadales 
gāzesvadi un pievadi J.Poruka 
ielā, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



28.09.2011. 
Autostāvvietas jaunbūve 
P.Brieža ielā 78, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

28.09.2011. 
Garāžas, degvielas noliktavas 
nojaukšana Televīzijas ielā 13, 
Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

 

AUGUSTS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

1.08.2011. 
Dzīvojamā māja "Kalna 
Vizmas", Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

8.08.2011. 
Dzīvojamā māja, saimn.ēka 
"Cerību sēta", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

9.08.2011. 
Dzīvojamā ēka Cīruļu ielā 20, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

15.08.2011. 
Dzīv.mājas rek.J.Dubura iela 
2, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

16.08.2011. 
Sakaru kabeļu kanalizācijas 
izbūve P.Brieža iela 97, 99, 
Sigulda 

Izskatīšanu atlikt līdz 
papildus dokumentu 
iesniegšanai 

22.08.2011. 
Šķūņa rekonstrukcija 
"Lielgrodes", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

22.08.2011. 
Dārza māja Strēlnieku ielā 20, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

25.08.2011. 
Dzīvojamā māja Aspazijas ielā 
1B, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

25.08.2011. 
Individuālā dzīvojamā māja 
Bebroņi 13, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

 

JŪLIJS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

5.07.2011. 

Cūku kompleksa korpusa 
jumta un fasādes 
rekonstrukcija "Krastmalas", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

7.07.2011. 
Vienģimenes dzīvojamā māja, 
saimn.ēka, žogs "Umeri 2", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

8.07.2011. Elektroapgāde Allažu pag. 
Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

12.07.2011. 
Dzīv.māja un saimn.ēka 
"Mārciņi", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

18.07.2011. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
"Majori", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

25.07.2011. Dārza mājas rekonstrukcija Atbalstīt un izsniegt 



Viršu iela 306, Allažu pag. plānošanas un arhit. uzdev. 

26.07.2011. 
Dārza māja Lapu 115, Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

27.07.2011. 
Kokmateriālu kalte Gāles ielā 
27A, Siguldā 

Uz 03.08.2011. Būvvaldes 
sēdi 

 

JŪNIJS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

06.06.2011. 
Dzīvojamā māja "Erdmaņi-1", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

16.06.2011. 
Kūdras lauku meliorācijas 
sistēmas atjaun."Sāri", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

22.06.2011. 
Dzīvojamā māja ar palīgēkām 
"Mežakas 1", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

28.06.2011. 
Ražošanas korpuss Helmaņa 
iela 11, Siguldas pag. 

Darba procesā 

 

MAIJS 

Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

2.05.2011. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Akācijas iela 6, 
Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

5.05.2011. 
Kafejnīcas-paviljona jaunbūve 
L.Paegles ielā 21, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

5.05.2011. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Kļavu iela 9, 
Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

9.05.2011. 
Kūts rekonstrukcija Blāzmas 
2, Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

9.05.2011. 
Dārza mājas jaunbūve D/s 
"Allaži" Nr.114, Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.05.2011. 
Saimn.ēkas 
rekonstr."Šķūņabeites", 
Siguldas pag. 

saskaņojumi no 
kopīpašniekiem 

19.05.2011. 
Dzīvojamās mājas un pagraba 
ar siltumnīcu rek. 
"Akmentiņi", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

19.05.2011. 
Kartupeļu pagraba 
rekonstrukcija "Riksnas", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

23.05.2011. 
Ražošanas ēkas un palīgēkas 
"Salgaļi", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 



23.05.2011. 
Kanalizācijas rekonstrukcija 
"Kalnašķiliņi", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

27.05.2011. 
Ražošanas ēka "Lāmēni", 
Siguldas pag. 

  

 
APRĪLIS 
Iesniegšanas 

datums 
Objekts, objekta adrese Būvvaldes lēmums 

1.04.2011. 
Jaunas takas un maršrutu 
rekonstrukcija GNP 

  

1.04.2011. 
Jaunas takas un maršrutu 
rekonstrukcija "Mežmuižas 
avoti" 

  

4.04.2011. 
Ražošanas korpusa 
rekonstrukcija Helmaņa ielā 
11, Siguldas pag. 

Papildus dokumetu 
iesniegšana 

4.04.2011. 
Dzīvojamā māja Līvu iela 8, 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.04.2011. 
Auto salons Gāles ielā 21, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.04.2011. 
Vasarnīca, saimn.ēka - pirts 
d/s Allaži Nr.126, Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

7.04.2011. 
Vienģimenes dzīvojamā ēka 
"Kalnamuižas", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

6.04.2011. 
Jaunas meliorācijas izbūve 
"Zemzari", Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

7.04.2011. 
Pirts jaunbūve "Jaunumeri", 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

7.04.2011. 
Dzīv.mājas, pirts, dīķa 
jaunbūve "Jaunbisenieki", 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

7.04.2011. 
Dzīv.mājas rek., 2.palīgceltņu 
nojaukšana "Apiņi", Siguldas 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

7.04.2011. 
Pirts, šķūņa jaunbūve Pīlādžu 
ielā 25, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.04.2011. 
Sporta laukuma rekonstrukcija 
Allažu pamatskola un sporta 
zāle 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

13.04.2011. 
Sporta laukums "Lejas kalni", 
More pag. 

Virzīt uz Attīstības un 
tūrisma komitejas sēdi 

13.04.2011. 
Dzīv.ēkas rekonstrukcija 
Dzintaru iela 2, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. uzdev. 

18.04.2011. 
Šķūņa rekonstrukcija P.Brieža 
ielā 15, Siguldā 

papildus dokumenti 

18.04.2011. Dzīv.māja, malkas nojume, Atbalstīt un izsniegt 



dīķis, pirts "Bērzi", Allažu 
pag. 

plānošanas un arhit. uzdev. 

28.04.2011. 
Dzīvojamās mājas 
rekonstrukcija Zvaigžņu iela 
27, Sigulda 

  

28.04.2011. Siltumtrases jaunbūve    

28.04.2011. 
Dzīvojamās mājas jaunbūve 
Ausmas iela 13, Sigulda 

  

  
MARTS 

Iesniegšanas 

datums 

Objekts, adrese Būvvaldes lēmums 

3.03.2011. Tehnikas novietnes jaunbūve 
„Priednieki”, Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

4.03.2011. Ārējās kanalizācijas 
infiltrācijas lauka 
rekonstrukcija „Šķiliņi”, 
Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

7.03.2011. Pirts jaunbūve „Birzgaļi”, 
Mores pag. 

Nelikumīga būve 

9.03.2011. Žogs briežu dārzam 
„Saulstari 1”, Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

17.03.2011. Pagaidu autostāvvietas 
rekonstrukcija Strēlnieku ielā 
2, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

16.03.2011. Saules elektrostacijas 
jaunbūve „Saulstari”, Mores 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

17.03.2011. Māja Mazā Pēteralas ielā 6, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

18.03.2011. Angāra jaunbūve „Vecķikši”, 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

21.03.2011. Dārza mājas jaunbūve d/s 
„Allaži” Nr.16 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

23.03.2011. Dzīvojamā māja ar saimn. 
ēku Šveices ielā 8a, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

23.03.2011. Dzīvojamā māja ar saimn. 
ēku Vizbuļu ielā 11, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

23.03.2011. Mājlopu novietne Atbalstīt un izsniegt 



„Jaunvangas”, Siguldas pag. plānošanas un arhit. 
uzdev. 

22.03.2011. Ražotnes jaunbūve „Aijas”, 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

24.03.2011. Dzīvojamās mājas jaunbūve 
„Jaunzuši”. Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

24.03.2011. Aktīvās atpūtas laukums 
Siguldas ielā 3, Mores pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

24.03.2011. Sporta laukuma jaunbūve 
Kr.Barona ielā 8a, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

28.03.2011. Automātiskā hidrol.stacija 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

 
FEBRUĀRIS 

Iesniegšanas 

datums 

Objekts, adrese Būvvaldes lēmums 

2.02.2011. Baseins Vētras ielā 5, 
Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

9.02.2011. Teritorijas labiekārtojums 
Lakstīgalas ielā 9c, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

10.02.2011. Vienģimeņu dzīvojamā ēka 
“Rīti”, Allažu pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

14.02.2011. Radiomasts Siguldas ciems Lēmuma projekts uz 
Attīstības un tūrisma 
komitejas sēdi 

14.02.2011. Dīķa rekonstrukcija 
“Saulstari”, Mores pag. 

Atlikts līdz papildus dok. 
iesniegšanai 

15.02.2011. Ģimenes mājas un palīgēkas 
jaunbūves Pīlādžu ielā 3, 
Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

28.02.2011. Ģimenes mājas un pirts 
jaunbūves “Sarmas”, Allažu 
pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

28.02.2011. Kūts pārbūve Čiatūras iela 
20, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

28.02.2011. Dziļurbuma jaunbūve 
"Skāduļi", Siguldas pag. 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 



uzdev. 
28.02.2011. Siltumnīcas jaunbūve 

"Skāduļi", Siguldas pag. 
Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

 

JANVĀRIS 

Iesniegšanas 

datums 

Objekts, adrese Būvvaldes lēmums 

13.01.2011. Dzīvojamā māja Kalmju iela 
20, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. 

24.01.2011. Muižas kaltes rekonstrukcija 
Turaidas ielā 10, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. Pēc pilnvaras 
izsniegšanas  

24.01.2011. Turaidas pils. Ziemeļu tornis 
rekonstrukcija Turaidas ielā 
10, Siguldā 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. Pēc pilnvaras 
izsniegšanas 

24.01.2011. Turaidas pils. Piestāvu 
pusapaļais tornis. Divstāvu 
dienvidu korpuss. Sešstāvu 
tornis. Trīsstāvu muzejs 
rekonstrukcija Turaidas ielā 
10, Sigulda 

Atbalstīt un izsniegt 
plānošanas un arhit. 
uzdev. Pēc pilnvaras 
izsniegšanas 

 


